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	Éves egy tanulóra eső díj:
	349 027
	 
	 

	TÉRÍTÉSI DÍJAK MÉRTÉKE

	6-18 év közötti tanulók

	Tanulmányi átlag
	Díjalap %-a
	Megállapított díj/év
	Fizetendő/félév
	Fizetendő kerekítve

	4,5-5,0 között
	5
	17 451 Ft
	8 726 Ft
	8 700 Ft

	4,0-4,4 között
	7
	24 432 Ft
	12 216 Ft
	12 200 Ft

	3,5-3,9 között
	9
	31 412 Ft
	15 706 Ft
	15 700 Ft

	3,0-3,4 között
	11
	38 393 Ft
	19 196 Ft
	19 200 Ft

	2,0-2,9 között
	15
	52 354 Ft
	26 177 Ft
	26 200 Ft

	elégtelen
	20
	69 805 Ft
	34 903 Ft
	34 900 Ft

	18-22 év közötti tanulók

	4,5-5,0 között
	15
	52 354 Ft
	26 177 Ft
	26 200 Ft

	4,0-4,4 között
	17
	59 335 Ft
	29 667 Ft
	29 700 Ft

	3,5-3,9 között
	19
	66 315 Ft
	33 158 Ft
	33 200 Ft

	3,0-3,4 között
	20
	69 805 Ft
	34 903 Ft
	34 900 Ft

	2,0-2,9 között
	30
	104 708 Ft
	52 354 Ft
	52 400 Ft

	elégtelen
	40
	139 611 Ft
	69 805 Ft
	69 800 Ft




	Zeneművészeti ág - szolf.ek. csoportos

	Éves egy tanulóra eső díj:
	84 787
	 
	 

	TÉRÍTÉSI DÍJAK MÉRTÉKE

	6-18 év közötti tanulók

	Tanulmányi átlag
	Díjalap %-a
	Megállapított díj/év
	Fizetendő/félév
	Fizetendő kerekítve

	4,5-5,0 között
	15
	12 718 Ft
	6 359 Ft
	6 400 Ft

	4,0-4,4 között
	16
	13 566 Ft
	6 783 Ft
	6 800 Ft

	3,5-3,9 között
	17
	14 414 Ft
	7 207 Ft
	7 200 Ft

	3,0-3,4 között
	18
	15 262 Ft
	7 631 Ft
	7 600 Ft

	2,0-2,9 között
	19
	16 110 Ft
	8 055 Ft
	8 100 Ft

	elégtelen
	20
	16 957 Ft
	8 479 Ft
	8 500 Ft



